組合員各位                            ２０２３年１２月吉日

自由が丘商店街振興組合

理事長  原  武

総務部長  田島嘉久

セミナー委員長  森  衛

売れる商品写真・見せる人物撮り写真セミナー

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は「全国より依頼殺到の女性講師 メディア出演のある渕上真由先生」を講師にお

迎えして写真セミナーを開催致します。

 昨今の店舗運営に欠かすことが出来なくなってきた SNS関連（Instagram・X）や自社 HP、ブログ

などの外部への発信ツール。そこに欠かせない写真の存在にクローズアップさせていただく事にな

りました。

お客様が欲しくなる写真の「撮り方」と「基本」のテクニックが学べるセミナーです。

スマホでもデジカメでもどちらの機種でもご参加出来ます。

【講師紹介】

一般社団法人フォトコミュニケーション協会 代表理事：渕上 真由

【メディア出演歴】

NHK「あさイチ 」「おはよう日本」 、フジテレビ「ポップ UP！」「ノンストップ！」

テレビ東京「ソレダメ！ ～あなたの常識は非常識！？～」日本テレビ「ZIP！」など。

開催日時：２０２４年１月１５日（月） １４：００～１６：００（２時間）

開催場所：自由が丘商店街振興組合会議室（自由が丘 2-10-8 自由が丘エヌケービル３階）

募集定員：４０名（先着順）

※各店舗１名のみの参加とさせていただきます。

セミナー申込書

1/15 開催のセミナーに申し込みます

氏名                 店名/社名

連絡先

申込先ＦＡＸ：3717-4549    問合せ先℡：03-3717-4541（自由が丘商店街振興組合）